令和 6年 1月

第 95回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 6年 1月

2. 開催場所       CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 鳴 良彦

野中 政宏

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  岡田 美奈子

4. 議  題

タイトル：NOAS FM 新春特番「コミュラジ！withただいま！中津！」

     ～突撃 MICHIROCK!!みんなラジオに出しちゃおうスペシャル!!～

放送日時：令和 6年 1月 3日（水）11時から 15時  4時間番組

パーソナリティ：本田 理沙・MICHIROCK

スペシャルゲスト：西寄 ひがし

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました。

（委員意見）

・同世代パーソナリティ 3人が組んだことで、ジェネレーションギャップもなく

遠慮のないトークが行われ、とても良かったと思う。

新年と言わず、定期的にこのような特番をやってほしいです。

・スタジオでのトークの掛け合いはスムーズで、ビンゴの企画と併せて大変面白く聴けました。

・年始の外のレポートは車で走っている人にとっては大変ありがたい情報で、

地元ならではの地名等が多く出てリスナーさんはイメージしやすいと思う。

また、突撃インタビューはライブ感もあり良かったです。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 6年 2月掲載）